

SCHEDA TECNICA - Rif. Manuale HACCP 15/03/2013 - Aggiornamento N. 10 del 20/03/2023

DENOMINAZIONE	PAN SORGO PER IMPANATURE
INGREDIENTI	Sorgo bianco decorticato
TIPO DI MACINAZIONE	A pietra
GRANA	Spessa
COLORE	Nocciola chiaro
GUSTO	Sapore al palato delicato
IMPIEGO	Per impanature
PRODOTTO E CONFEZIONATO DA	Azienda Agricola Marello di Marello Guido
IMBALLAGGIO	Confezione in plastica 500 g - Alluminio kg 5 - Carta kg 25 uso alimentare
SHELF-LIFE	Il prodotto, imballato nella propria confezione originale chiusa, si conserva per 15 mesi dalla macinazione, se mantenuto in luogo fresco ed asciutto, lontano dai raggi solari. Prodotto soggetto a calo naturale di peso

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE	Valori medi per 100 g	U.M.
Energia	Kj - Kcal 1453/347	g
Grassi di cui:	3,33	g
acidi grassi saturi	0,47	g
Carboidrati di cui:	66,50	g
zuccheri	1,3	g
Proteine	9,40	g
Sale	0,21	g
Fibre	6,60	g

SCHEDA ALLERGENI - OGM Rif. Decreto Legislativo 8 Febbraio 2006, n. 114
" Attuazione delle direttive 2003/89 CE, 2004/77 CE, e 2005/63 CE in materia di indicazioni degli ingredienti contenuti nei prodotti alimentari ".

ALLERGENI	PRESENTI NEL PRODOTTO	PRESENTI NELLA LINEA PRODUTTIVA	PRESENTI NEL LUOGO DI STOCCAGGIO
CEREALI CON GLUTINE	NO	NO	NO
CROSTACEI E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
UOVA E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
SOIA E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
LUPINO E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
LATTE E LATTOSIO E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
FRUTTA, SEDANO, SENAPE E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
NOCI, MANDORLE, NOCCIOLE E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
PISTACCHI E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
SESAMO E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
BIOSSIDO DI ZOLFO E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
OGM	NO	NO	NO

ALLERGENI : può contenere tracce di soia (come da tabella).

CLAIM SENZA GLUTINE	VALORE RILEVATO	UNITA' DI MISURA	METODO DI PROVA
Può essere accompagnato dalla dicitura adatto ai celiaci	<20,00	mg/Kg	AOAC Ridascreen Gliadin N.120601:2006

Glutine : regolamento di esecuzione (UE) n. 828/2014 della commissione del 30 luglio 2014 relativo alle prescrizioni riguardanti l'informazione dei consumatori sull'assenza di glutine o sulla sua presenza in misura ridotta negli alimenti (Ex Regolamento (CE) n. 41/2009).

Rimane 20 mg/Kg il limite massimo di tolleranza per poter applicare il claim Senza glutine.